様式第１号

現 状 変 更 行 為 許 可 申 請 書

                                            年  月  日

橿原市長  亀田 忠彦  様

              申請者  住 所 橿原市今井町１丁目１０番９号

氏 名 今 井  太 郎

橿原市伝統的建造物群保存地区保存条例第４条第１項の規定による許可を受けた

いので、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１ 現状変更行為の

   種 類

（例）建築物等の修繕の場合

橿原市伝統的建造物群保存条例第４条第１項第２号に

おける建築物等の修繕

２ 現状変更行為の

  目 的及び理 由

建築物等の老朽化のため

３ 現状変更行為の

  場 所

橿原市今井町○丁目○番地○

４ 現状変更行為の

期 間

 令和○○年 ○○月 ○○日

         ～   令和○○年 ○○月 ○○日

５ 工事施工者の

  住 所、氏 名

 橿原市○○町○丁目○番○号

 ○○工務店 代表取締役 ○○○○

６ その他参考事項

登記簿謄本上の建物の地番をご記入下さい。

新築等の場合は土地の地番をご記入下さい。

工期を延長する場合は工期変更届の提出が必要となりますので、

工期については余裕をもって設定して下さい。

記入例

橿原市伝統的建造物群保存条例第４条第１項に掲げる

現状変更行為の種別をご記入下さい。

押印は不要です。